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Bündnermeisterschaft 2012
Chur, 17.11.2012

Wettkampf 1 Mädchen, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
17.11.2012 - 13:30 Rangliste
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. CENSI, Sarussa 04 Schwimmclub Chur 47.26 119
2. HEINI, Sarina 04 Schwimmclub Chur 55.80 72
3. VESTI, Nina 04 Schwimmclub Chur 56.12 71
4. MISTELLI, Gianna 04 Schwimmclub Chur 1:00.08 57
5. ASCHMANN, Sandrina 04 Schwimmclub Chur 1:02.43 51
6. DEFLORIN, Corina 04 Schwimmteam Domat/Ems 1:05.01 45

9 - 10 Jahre

1. MAISSEN, Gianna 02 Schwimmclub Chur 37.97 229
2. CONRAD, Lorena 03 Schwimmclub Chur 40.06 195
3. LINDEGGER, Laura 02 Club da nodar Scuol 42.04 169
4. PONGS, Lotte 02 Schwimmclub Chur 42.46 164
5. NOGGLER, Mazzina 02 Club da nodar Scuol 43.99 147
6. SIALM, Veronica 02 Schwimmclub Chur 44.75 140
7. GISLER, Bianca 03 Club da nodar Scuol 44.82 139
8. GROSS, Anna Lia 03 Schwimmclub Chur 45.22 135
9. ELEZAJ, Leonita 02 Club da nodar Scuol 46.36 126

10. CICERONE, Anna Maria 03 Schwimmclub Chur 47.83 114
11. HILBER, Livia 03 Schwimmclub Chur 53.73 81
12. TOBLER, Seraina 03 Schwimmclub Chur 53.76 80
13. ZÜRCHER, Alina 03 Schwimmteam Domat/Ems 54.69 76
14. DEFLORIN, Sarah 02 Schwimmteam Domat/Ems 59.12 60
15. BRADLER, Paola 03 St.Moritzer Swimmers 1:03.89 48

Wettkampf 2 Knaben, 50m Freistil 10 Jahre und jünger
17.11.2012 - 13:40 Rangliste
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

8 Jahre und jünger

1. EUGSTER, Ramon 04 Schwimmclub Chur 43.31 102
2. GANSNER, Sky 04 Schwimmclub Chur 57.74 43
3. RUDOLF, Joris 04 Schwimmclub Chur 58.30 42
4. BÜRGE, Gabriel 05 Schwimmclub Chur 58.65 41
5. CONRAD, Fabio 05 Schwimmclub Chur 1:03.10 33
6. PEDER, Lars 04 Schwimmclub Chur 1:05.39 29
7. WEISS, Mischa 04 Club da nodar Scuol 1:08.54 25
8. BASSI, Daniel 05 Schwimmclub Chur 1:19.98 16
9. CARLONI, Flavio 04 Schwimmclub Chur 1:26.83 12

9 - 10 Jahre

1. FÄH, Benjamin Elias 02 Schwimmclub Chur 37.05 164
2. CENSI, Garishan 02 Schwimmclub Chur 38.62 145
3. WILLI, Luca 02 Schwimmclub Chur 38.80 143
4. HILBER, Dominik 02 Schwimmclub Chur 39.73 133
5. HREBIK, Raffael 02 Schwimmclub Chur 41.92 113
6. SCHROFER, Nando 03 Schwimmclub Chur 42.01 112
7. SCHROFER, Vittorio 03 Schwimmclub Chur 42.15 111
8. LUZI, Tim 03 Schwimmclub Chur 44.36 95
9. CASPESCHA, Renato 03 Schwimmclub Chur 44.77 93
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Bündnermeisterschaft 2012
Chur, 17.11.2012

Wettkampf 2, Knaben, 50m Freistil, 9 - 10 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

10. FAZLJI, Amel 02 Schwimmclub Chur 49.41 69
11. LAUBE, Corvin 02 Schwimmclub Chur 50.50 64

Wettkampf 3 Damen, 100m Freistil allg. Kategorie
17.11.2012 - 13:45 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. MANETSCH, Norina 00 Schwimmclub Chur 1:04.69 490 B 31.09 33.60
2. BASSI, Adriana 01 Schwimmclub Chur 1:10.75 374 R 33.10 37.65
3. FELIX, Giuliana 00 Schwimmclub Chur 1:13.53 333 34.83 38.70
4. GYENES, Laura 01 Schwimmclub Chur 1:14.68 318 34.44 40.24
5. PETER, Ladina 00 Schwimmclub Chur 1:15.13 312 34.99 40.14
6. RUDOLF, Mia 01 Schwimmclub Chur 1:18.79 271 36.60 42.19
7. EGLER, Marisa 01 Club da nodar Scuol 1:34.26 158 41.92 52.34
8. CIRIACO, Anastasia 01 Schwimmteam Domat/Ems 1:40.85 129 45.93 54.92
9. KAIB, Svenja 01 Schwimmteam Domat/Ems 1:45.66 112 45.75 59.91

10. WEY, Simone 01 Schwimmclub Chur 1:46.35 110 47.12 59.23
11. MENGHINI, Federica 00 Schwimmteam Domat/Ems 1:49.73 100 47.86 1:01.87

13 - 14 Jahre

1. GODENZI, Michela 98 Schwimmclub Chur 1:02.89 533 A 30.04 32.85
2. CHIAVARO, Raffaela 99 Schwimmclub Chur 1:04.34 498 A 31.00 33.34
3. BARIC, Lara 98 Schwimmclub Chur 1:04.98 483 B 31.01 33.97
4. PAUL, Geraldine 98 Schwimmclub Chur 1:05.15 479 B 31.27 33.88
5. STOFFEL, Alisa 99 Schwimmclub Chur 1:05.32 476 B 31.24 34.08
6. LUZI, Nena 99 Schwimmclub Chur 1:06.91 443 B 32.01 34.90
7. PLOUDA, Flavia 98 Club da nodar Scuol 1:21.05 249 38.30 42.75
8. TRIULZI, Anna 98 St.Moritzer Swimmers 1:23.06 231 37.80 45.26
9. MEVIO, Ramona 98 St.Moritzer Swimmers 1:36.83 146 42.34 54.49

10. SPATARO, Samira 99 St.Moritzer Swimmers 1:51.67 95 46.06 1:05.61
11. NOTZ, Elena 99 St.Moritzer Swimmers 1:51.91 94 48.00 1:03.91

15 - 16 Jahre

1. CORAY, Saskia 96 Schwimmteam Domat/Ems 1:18.23 277 35.26 42.97
2. RÖÖSLI, Anna 97 St.Moritzer Swimmers 1:28.00 194 40.85 47.15
3. SCHMIDT, Bigna 97 Schwimmclub Chur 1:42.79 122 50.22 52.57

17 - 24 Jahre

1. MARK, Riccarda 95 Schwimmclub Chur 1:01.39 573 A 29.29 32.10
2. GODENZI, Laura 94 Schwimmclub Chur 1:03.43 520 A 30.36 33.07
3. HUMMER, Aline 94 Schwimmclub Chur 1:04.12 503 A 31.27 32.85
4. WORNI, Natalia 93 Schwimmclub Chur 1:10.54 378 R 33.04 37.50

allg. Kategorie

1. MARK, Riccarda 95 Schwimmclub Chur 1:01.39 573 A 29.29 32.10
2. GODENZI, Michela 98 Schwimmclub Chur 1:02.89 533 A 30.04 32.85
3. GODENZI, Laura 94 Schwimmclub Chur 1:03.43 520 A 30.36 33.07
4. HUMMER, Aline 94 Schwimmclub Chur 1:04.12 503 A 31.27 32.85
5. CHIAVARO, Raffaela 99 Schwimmclub Chur 1:04.34 498 A 31.00 33.34
6. MANETSCH, Norina 00 Schwimmclub Chur 1:04.69 490 B 31.09 33.60
7. BARIC, Lara 98 Schwimmclub Chur 1:04.98 483 B 31.01 33.97
8. PAUL, Geraldine 98 Schwimmclub Chur 1:05.15 479 B 31.27 33.88
9. STOFFEL, Alisa 99 Schwimmclub Chur 1:05.32 476 B 31.24 34.08

10. LUZI, Nena 99 Schwimmclub Chur 1:06.91 443 B 32.01 34.90
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Bündnermeisterschaft 2012
Chur, 17.11.2012

Wettkampf 3, Damen, 100m Freistil, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11. WORNI, Natalia 93 Schwimmclub Chur 1:10.54 378 R 33.04 37.50
12. BASSI, Adriana 01 Schwimmclub Chur 1:10.75 374 R 33.10 37.65
13. FELIX, Giuliana 00 Schwimmclub Chur 1:13.53 333 34.83 38.70
14. GYENES, Laura 01 Schwimmclub Chur 1:14.68 318 34.44 40.24
15. PETER, Ladina 00 Schwimmclub Chur 1:15.13 312 34.99 40.14
16. CORAY, Saskia 96 Schwimmteam Domat/Ems 1:18.23 277 35.26 42.97
17. RUDOLF, Mia 01 Schwimmclub Chur 1:18.79 271 36.60 42.19
18. PLOUDA, Flavia 98 Club da nodar Scuol 1:21.05 249 38.30 42.75
19. TRIULZI, Anna 98 St.Moritzer Swimmers 1:23.06 231 37.80 45.26
20. RÖÖSLI, Anna 97 St.Moritzer Swimmers 1:28.00 194 40.85 47.15
21. EGLER, Marisa 01 Club da nodar Scuol 1:34.26 158 41.92 52.34
22. MEVIO, Ramona 98 St.Moritzer Swimmers 1:36.83 146 42.34 54.49
23. CIRIACO, Anastasia 01 Schwimmteam Domat/Ems 1:40.85 129 45.93 54.92
24. SCHMIDT, Bigna 97 Schwimmclub Chur 1:42.79 122 50.22 52.57
25. KAIB, Svenja 01 Schwimmteam Domat/Ems 1:45.66 112 45.75 59.91
26. WEY, Simone 01 Schwimmclub Chur 1:46.35 110 47.12 59.23
27. MENGHINI, Federica 00 Schwimmteam Domat/Ems 1:49.73 100 47.86 1:01.87
28. SPATARO, Samira 99 St.Moritzer Swimmers 1:51.67 95 46.06 1:05.61
29. NOTZ, Elena 99 St.Moritzer Swimmers 1:51.91 94 48.00 1:03.91

Wettkampf 3 Damen, 100m Freistil allg. Kategorie
17.11.2012 - 15:10 Rangliste Finals
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Final A
1. MARK, Riccarda 95 Schwimmclub Chur 1:01.80 562 29.76 32.04
2. GODENZI, Michela 98 Schwimmclub Chur 1:02.03 556 29.92 32.11
3. GODENZI, Laura 94 Schwimmclub Chur 1:04.45 495 31.21 33.24
4. CHIAVARO, Raffaela 99 Schwimmclub Chur 1:05.53 471 31.65 33.88
5. HUMMER, Aline 94 Schwimmclub Chur 1:05.64 469 31.68 33.96

Final B
6. BARIC, Lara 98 Schwimmclub Chur 1:03.95 507 30.80 33.15
7. MANETSCH, Norina 00 Schwimmclub Chur 1:04.57 493 31.46 33.11
8. STOFFEL, Alisa 99 Schwimmclub Chur 1:06.50 451 31.57 34.93
9. PAUL, Geraldine 98 Schwimmclub Chur 1:07.79 426 32.63 35.16

10. LUZI, Nena 99 Schwimmclub Chur 1:08.11 420 32.94 35.17

Wettkampf 4 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
17.11.2012 - 14:00 Rangliste Vorläufe
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11 - 12 Jahre

1. PETER, Silvan 00 Schwimmclub Chur 1:19.26 182 B 37.10 42.16
2. CASTEGNARO, Tiziano 01 Schwimmclub Chur 1:19.29 182 B 36.79 42.50
3. EUGSTER, Gianmarco 01 Schwimmclub Chur 1:21.04 170 B 36.92 44.12
4. FERUS, Sebastian 01 Schwimmclub Chur 1:40.10 90 45.32 54.78

13 - 14 Jahre

1. GYENES, Balazs 98 Schwimmclub Chur 1:02.83 365 B 30.04 32.79
2. BRUGGER SEVERIN, 99 Club da nodar Scuol 1:22.31 162 R 35.48 46.83
3. STECHER, Fabio 99 Club da nodar Scuol 1:23.61 155 39.33 44.28
4. SIEBER, Ramon 99 St.Moritzer Swimmers 1:31.97 116 38.39 53.58
5. VALERIO, Nicola 98 St.Moritzer Swimmers 1:43.43 82 42.52 1:00.91
6. VALENTIN, Leon 99 St.Moritzer Swimmers 2:09.42 41 58.15 1:11.27



Splash Meet Manager 11, Build 23815 Registered to Schwimmclub Chur 17.11.2012 19:12 - Seite 4

Bündnermeisterschaft 2012
Chur, 17.11.2012

Wettkampf 4, Herren, 100m Freistil, Vorlauf

15 - 16 Jahre

1. MANETSCH, Lucas 96 Schwimmclub Chur 57.94 466 A 28.04 29.90
2. SIEBER, Fadri 97 St.Moritzer Swimmers 1:21.11 170 R 36.49 44.62

17 - 24 Jahre

1. HELBLING, Patrick 90 Schwimmclub Chur 58.73 448 A 27.31 31.42
2. PENG, Adrian 93 Schwimmclub Chur 59.08 440 A 27.72 31.36
3. TAKACS, Simon 89 Schwimmclub Chur 59.38 433 A 28.10 31.28
4. MANETSCH, Patrick 94 Schwimmclub Chur 1:02.00 380 A 29.25 32.75
5. STECHER, Silvano 93 Schwimmclub Chur 1:13.84 225 B 35.07 38.77

allg. Kategorie

1. MANETSCH, Lucas 96 Schwimmclub Chur 57.94 466 A 28.04 29.90
2. HELBLING, Patrick 90 Schwimmclub Chur 58.73 448 A 27.31 31.42
3. PENG, Adrian 93 Schwimmclub Chur 59.08 440 A 27.72 31.36
4. TAKACS, Simon 89 Schwimmclub Chur 59.38 433 A 28.10 31.28
5. MANETSCH, Patrick 94 Schwimmclub Chur 1:02.00 380 A 29.25 32.75
6. GYENES, Balazs 98 Schwimmclub Chur 1:02.83 365 B 30.04 32.79
7. STECHER, Silvano 93 Schwimmclub Chur 1:13.84 225 B 35.07 38.77
8. PETER, Silvan 00 Schwimmclub Chur 1:19.26 182 B 37.10 42.16
9. CASTEGNARO, Tiziano 01 Schwimmclub Chur 1:19.29 182 B 36.79 42.50

10. EUGSTER, Gianmarco 01 Schwimmclub Chur 1:21.04 170 B 36.92 44.12
11. SIEBER, Fadri 97 St.Moritzer Swimmers 1:21.11 170 R 36.49 44.62
12. BRUGGER SEVERIN, 99 Club da nodar Scuol 1:22.31 162 R 35.48 46.83
13. STECHER, Fabio 99 Club da nodar Scuol 1:23.61 155 39.33 44.28
14. SIEBER, Ramon 99 St.Moritzer Swimmers 1:31.97 116 38.39 53.58
15. FERUS, Sebastian 01 Schwimmclub Chur 1:40.10 90 45.32 54.78
16. VALERIO, Nicola 98 St.Moritzer Swimmers 1:43.43 82 42.52 1:00.91
17. VALENTIN, Leon 99 St.Moritzer Swimmers 2:09.42 41 58.15 1:11.27

Wettkampf 4 Herren, 100m Freistil allg. Kategorie
17.11.2012 - 15:15 Rangliste Finals
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Final A
1. MANETSCH, Lucas 96 Schwimmclub Chur 56.89 492 27.43 29.46
2. HELBLING, Patrick 90 Schwimmclub Chur 56.90 492 27.01 29.89
3. TAKACS, Simon 89 Schwimmclub Chur 57.38 480 27.13 30.25
4. PENG, Adrian 93 Schwimmclub Chur 58.59 451 27.87 30.72
5. MANETSCH, Patrick 94 Schwimmclub Chur 1:00.31 413 28.15 32.16

Final B
6. GYENES, Balazs 98 Schwimmclub Chur 1:03.54 353 30.76 32.78
7. STECHER, Silvano 93 Schwimmclub Chur 1:15.67 209 36.08 39.59
8. PETER, Silvan 00 Schwimmclub Chur 1:21.58 167 38.83 42.75
9. SIEBER, Fadri 97 St.Moritzer Swimmers 1:22.45 161 37.66 44.79

10. CASTEGNARO, Tiziano 01 Schwimmclub Chur 1:23.19 157 39.03 44.16
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Bündnermeisterschaft 2012
Chur, 17.11.2012

Wettkampf 5 Mixed, 4 x 50m Lagen allg. Kategorie
17.11.2012 - 14:10 Rangliste
Punkte: FINA 2012

Rang Zeit Pkt.

1. Schwimmclub Chur 8 Schwimmclub Chur 2:58.02 137
SCHROFER, Nando 03 48.40 PAUL, Geraldine 98
STECHER, Silvano 93 43.31 TOBLER, Seraina 03

2. Schwimmclub Chur 14 Schwimmclub Chur 2:59.12 134
LUZI, Tim 03 50.01 TAKACS, Simon 89 28.57
FELIX, Giuliana 00 41.43 HEINI, Sarina 04 59.11

3. Schwimmclub Chur 13 Schwimmclub Chur 3:01.83 128
GROSS, Anna Lia 03 50.64 PENG, Adrian 93
WILLI, Luca 02 50.40 WEY, Simone 01

4. St.Moritzer Swimmers 1 St.Moritzer Swimmers 3:03.51 125
TRIULZI, Anna 98 43.63 SPATARO, Samira 99 51.38
SIEBER, Ramon 99 46.50 MEVIO, Ramona 98 42.00

5. Schwimmclub Chur 10 Schwimmclub Chur 3:03.96 124
HREBIK, Raffael 02 1:01.79 HUMMER, Aline 94 34.08
MAISSEN, Gianna 02 37.54 FAZLJI, Amel 02 50.55

6. Schwimmclub Chur 6 Schwimmclub Chur 3:06.14 119
FERUS, Sebastian 01 55.38 CHIAVARO, Raffaela 99 34.18
PETER, Silvan 00 44.83 VESTI, Nina 04 51.75

7. Schwimmclub Chur 9 Schwimmclub Chur 3:06.62 119
WORNI, Natalia 93 36.70 GYENES, Balazs 98 32.93
EUGSTER, Ramon 04 57.48 ASCHMANN, Sandrina 04 59.51

8. Schwimmclub Chur 12 Schwimmclub Chur 3:09.19 114
SCHROFER, Vittorio 03 MANETSCH, Norina 00 35.32
FÄH, Benjamin Elias 02 HILBER, Livia 03 53.85

9. Schwimmclub Chur 5 Schwimmclub Chur 3:09.30 114
HILBER, Dominik 02 1:32.41 MARK, Riccarda 95
BASSI, Adriana 01 32.21 PEDER, Lars 04

10. Schwimmclub Chur 15 Schwimmclub Chur 3:09.58 113
PONGS, Lotte 02 53.36 HELBLING, Patrick 90 28.50
RUDOLF, Mia 01 46.93 RUDOLF, Joris 04 1:00.79

11. Schwimmclub Chur 11 Schwimmclub Chur 3:12.28 108
CENSI, Sarussa 04 51.80 MANETSCH, Patrick 94 31.26
PETER, Ladina 00 42.93 MISTELLI, Gianna 04 1:06.29

12. Schwimmclub Chur 7 Schwimmclub Chur 3:15.34 103
CICERONE, Anna Maria 03 1:49.23 GODENZI, Laura 94
CENSI, Garishan 02 32.49 LAUBE, Corvin 02

13. Schwimmclub Chur 3 Schwimmclub Chur 3:17.89 99
SIALM, Veronica 02 52.08 STOFFEL, Alisa 99 33.86
CASTEGNARO, Tiziano 01 48.17 CONRAD, Fabio 05 1:03.78

14. Schwimmclub Chur 4 Schwimmclub Chur 3:22.13 93
CONRAD, Lorena 03 47.87 MANETSCH, Lucas 96 29.17
LUZI, Nena 99 38.89 CARLONI, Flavio 04 1:26.20

15. Schwimmclub Chur 1 Schwimmclub Chur 3:43.61 69
SCHMIDT, Bigna 97 53.38 BARIC, Lara 98 33.39
CASPESCHA, Renato 03 57.47 BASSI, Daniel 05 1:19.37

disq. Schwimmclub Chur 2 Schwimmclub Chur 3:00.41
GYENES, Laura 01 39.73 GODENZI, Michela 98 32.28
EUGSTER, Gianmarco 01 46.70 GANSNER, Sky 04 1:01.70



Splash Meet Manager 11, Build 23815 Registered to Schwimmclub Chur 17.11.2012 19:12 - Seite 6

Bündnermeisterschaft 2012
Chur, 17.11.2012

Wettkampf 6 Damen, 50m Freistil 25 Jahre und älter
17.11.2012 - 15:10 Rangliste
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

Wettkampf 7 Herren, 50m Freistil 25 Jahre und älter
17.11.2012 - 15:10 Rangliste
Punkte: FINA 2012

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. WEBER, Andres 54 Schwimmclub Chur 37.20 162

ak. DEFLORIAN, Gino 89 Schwimmclub Chur 34.58 202
ak. BUNDSCHUH, Barbara 62 Schwimmclub Chur 44.10 146

Wettkampf 8 Mixed, 4 x 50m Freistil allg. Kategorie
17.11.2012 - 15:25 Rangliste
Punkte: FINA 2012

Rang Zeit Pkt.

1. Schwimmclub Chur 3 Schwimmclub Chur 2:22.93 180
HUMMER, Aline 94 30.59 EUGSTER, Ramon 04 42.87
EUGSTER, Gianmarco 01 35.22 GYENES, Laura 01 34.25

2. Schwimmclub Chur 9 Schwimmclub Chur 2:26.81 166
GODENZI, Michela 98 29.42 MAISSEN, Gianna 02 37.58
CENSI, Garishan 02 39.87 WILLI, Luca 02 39.94

3. Club da nodar Scuol 1 Club da nodar Scuol 2:31.03 152
PLOUDA, Flavia 98 STECHER, Fabio 99 40.28
BRUGGER SEVERIN, 99 EGLER, Marisa 01 36.29

4. Schwimmclub Chur 1 Schwimmclub Chur 2:31.42 151
PENG, Adrian 93 49.58 SCHROFER, Nando 03 32.62
PETER, Ladina 00 42.46 CENSI, Sarussa 04 26.76

5. Schwimmclub Chur 4 Schwimmclub Chur 2:32.81 147
RUDOLF, Mia 01 55.05 FELIX, Giuliana 00 32.69
GYENES, Balazs 98 35.64 LAUBE, Corvin 02 29.43

6. Schwimmclub Chur 10 Schwimmclub Chur 2:33.21 146
STOFFEL, Alisa 99 41.70 HREBIK, Raffael 02 36.15
PETER, Silvan 00 44.30 CONRAD, Lorena 03 31.06

7. Schwimmclub Chur 11 Schwimmclub Chur 2:34.20 143
BARIC, Lara 98 29.81 CASTEGNARO, Tiziano 01 34.61
SCHMIDT, Bigna 97 47.34 PONGS, Lotte 02 42.44

8. Schwimmclub Chur 2 Schwimmclub Chur 2:34.86 141
SIALM, Veronica 02 45.50 SCHROFER, Vittorio 03 34.09
STECHER, Silvano 93 43.99 BASSI, Adriana 01 31.28

9. St.Moritzer Swimmers 2 St.Moritzer Swimmers 2:36.22 138
RÖÖSLI, Anna 97 37.97 SPATARO, Samira 99 39.43
NOTZ, Elena 99 43.46 SIEBER, Ramon 99 35.36

10. Schwimmclub Chur 5 Schwimmclub Chur 2:44.33 118
MANETSCH, Lucas 96 31.34 LUZI, Nena 99 26.71
VESTI, Nina 04 57.63 FERUS, Sebastian 01 48.65

11. Schwimmclub Chur 13 Schwimmclub Chur 2:44.61 118
MANETSCH, Norina 00 30.23 LUZI, Tim 03 42.45
CONRAD, Fabio 05 1:02.82 CHIAVARO, Raffaela 99 29.11

12. St.Moritzer Swimmers 1 St.Moritzer Swimmers 2:45.28 116
TRIULZI, Anna 98 VALERIO, Nicola 98 41.74
MEVIO, Ramona 98 SIEBER, Fadri 97 35.27
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Bündnermeisterschaft 2012
Chur, 17.11.2012

Wettkampf 8, Mixed, 4 x 50m Freistil, allg. Kategorie

Rang Zeit Pkt.

13. Schwimmclub Chur 12 Schwimmclub Chur 2:46.04 115
CASPESCHA, Renato 03 50.81 FÄH, Benjamin Elias 02 37.52
PAUL, Geraldine 98 45.32 CICERONE, Anna Maria 03 32.39

14. Schwimmteam Domat/Ems 1 Schwimmteam Domat/Ems 2:57.58 94
BARONE, Michela 00 50.76 MENGHINI, Federica 00 41.54
DEMIRTAS, Silan 00 44.43 CIRIACO, Anastasia 01 40.85

15. Club da nodar Scuol 2 Club da nodar Scuol 3:06.81 80
GISLER, Bianca 03 47.94 LINDEGGER, Laura 02 44.25
NOGGLER, Mazzina 02 50.49 ELEZAJ, Leonita 02 44.13

16. Schwimmteam Domat/Ems 2 Schwimmteam Domat/Ems 3:19.20 66
CORAY, Saskia 96 48.55 KAIB, Svenja 01 1:01.31
DEFLORIN, Sarah 02 55.79 ZÜRCHER, Alina 03 33.55

17. Schwimmclub Chur 14 Schwimmclub Chur 3:22.33 63
PEDER, Lars 04 39.60 WORNI, Natalia 93 1:02.25
HILBER, Dominik 02 1:08.96 HEINI, Sarina 04 31.52

18. Schwimmclub Chur 6 Schwimmclub Chur 3:22.59 63
GROSS, Anna Lia 03 1:15.77 BASSI, Daniel 05 50.68
GODENZI, Laura 94 46.74 FAZLJI, Amel 02 29.40

19. Schwimmclub Chur 15 Schwimmclub Chur 3:26.00 60
MARK, Riccarda 95 29.29 HILBER, Livia 03 57.79
GANSNER, Sky 04 58.81 RUDOLF, Joris 04 1:00.11

20. Schwimmclub Chur 8 Schwimmclub Chur 3:38.06 50
HELBLING, Patrick 90 28.83 TOBLER, Seraina 03 57.21
WEY, Simone 01 47.17 CARLONI, Flavio 04 1:24.85

21. Schwimmclub Chur 7 Schwimmclub Chur 3:46.39 45
MANETSCH, Patrick 94 27.95 ASCHMANN, Sandrina 04 1:05.03
BÜRGE, Gabriel 05 1:00.77 MISTELLI, Gianna 04 1:12.64


